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 صفحه اصلی  دانشجویی  پروژه معماری مجتمع تجاری ( کد , تری دی , رندر , شیت , pdf , psd و … )











 طرح اماده معماری مجتمع تجاری کامل

پروژه معماری مجتمع تجاری ( کد , تری دی , رندر , شیت , pdf , psd و … )
توسط : امید اژدریدر: شهریور ۱۹, ۱۳۹۷در: دانشجویی, طرح معماری, فروشگاه معماری, نقشه اداری و تجاری, نقشه ها, نقشه های سه بعدی
پروژه معماری مجتمع تجاری موضوعی می باشد که در این مقاله برای ارائه در نظر گرفته ایم چرا که بیشتر پروژه های تجاری و مراکز خرید تلفیقی از دو کاربری می باشند اما در این مقاله نمونه ای با کاربری تجاری ارائه میدهیم تا کاربری تجاری را نیز بصورت مجزا در اختیار داشته باشید , در مقالات قبلی از سایت تخصصی معماری ۹۸ در بخش نقشه ها >> نقشه اداری و تجاری نمونه های متنوعی از طراحی انواع پروژه کامل مرکز تجاری و … ارائه داده ایم و در این مقاله نیز برای کامل کردن آرشیو این بخش از محصولات به ارائه نمونه طرح کاملی در فرم و حجم خارق العاده می پردازیم که در ادامه توضیحات بیشتری در رابطه با این طرح ارائه میگردد .
پروژه طراحی مجتمع تجاری
پروژه معماری مجتمع تجاری یکی از مورد توجه ترین موضوعات در معماری می باشد که کانون توجهات را به سوی خود جلب می نماید و همواره این کاربری در کنار کاربری های دیگر همچون اداری و رفاهی و تفریحی و … در نظر گرفته شده است تا بهترین طرح ها خلق شود و در طی ارائه های مربوط به طرح معماری نیز این پروژه ها مورد توجه هستند و انجام چنین مواردی بر عهده دانشجویان قرار میگیرد تا نمونه طرح کاملی از مجتمعات تجاری ارائه دهند که در این رابطه در سایت تخصصی معماری ۹۸ انواع پروژه های تجاری در طرح ها و فرم های مختلف ارائه شده است و نمونه معرفی شده در این مقاله نیز مورد کامل و بی نظیری می باشد .


طرح اماده معماری مجتمع تجاری زیبا با جزئیات

پروژه معماری مجتمع تجاری ارائه شده طرح بی نظیری از این کاربری می باشد که با داشتن تمامی امکانات لازم و فضا های ضروری برای یک مجتمع تجاری طراحی شده است و تمامی استاندارد ها و ضوابط طراحی در آن رعایت شده است , این مجتمع تجاری در ۴ طبقه طراحی شده است و در هر طبقه فضا های مختلف و لازم برای یک مجتمع تجاری در نظر گرفته شده است . طرح کلی این پروژه مجتمع تجاری بصورت مکعب کاملی می باشد که در قسمت جلویی آن ورودی این مجتمع در نظر گرفته شده است . در نمای این مجتمع از شکستگی های متقارن و نا متقارن در گوشه ها استفاده شده است که این طرح را بسیار زیبا و بی نظیر کرده است . در محوطه این مجتمع المان هایی همچون فواره آب و درختان و فضای سبز به زیبایی بکار گرفته شده اند .
نمونه پروژه های مرتبط با طرح مجتمع تجاری :
	رساله کامل مجتمع تجاری ( اتوکد – تری دی مکس – رندر – رساله )
	پلان مجتمع تجاری ( پوستر – رندر – اتوکد – psd )
	رساله مجتمع تجاری ( اتوکد – تری دی مکس – psd – رندر – رساله – پوستر )
	رساله مجتمع تجاری ( رندر – پوستر – psd – اتوکد – رساله )
	نقشه مجتمع تجاری ( اتوکد – رندر – تری دی مکس – psd – پوستر )

مدارک همراه پروژه معماری مجتمع تجاری
	فایل کامل اتوکد مجتمع تجاری
	فایل سه بعدی کار شده در اسکچاپ
	شیت بندی حرفه ای و کامل
	۵ رندر زیبا از زوایای مختلف
	فایل لایه باز فتوشاپ قابل ویرایش PSD
	مدلینگ طرح بصورت PDF
	تکسچر ها و متریال های بکار گرفته شده در طرح تجاری

نمونه پلان ها و رندر های طرح کامل مجتمع تجاری
	 


	 طرح زیبای مجتمع تجاری

	 


	 طرح مجتمع تجاری زیبا


	 


	 طرح اماده معماری مجتمع تجاری زیبا

	 


	 طرح کامل مجتمع تجاری زیبا با جزئیات


	 


	 طرح مجتمع تجاری زیبا با جزئیات

	 


	 طرح کامل مجتمع تجاری زیبا



پلان های ترسیمی پروژه آماده مجتمع تجاری
	پلان طبقه اول
	پلان طبقه دوم
	پلان طبقه سوم
	پلان طبقه چهارم
	پلان مبلمان طبقات
	برش A-A
	برش C-C

پروژه معماری مجتمع تجاری یکی از ناب ترین و زیبا ترین طرح های مرتبط با این کاربری می باشد که در طرح و فرم فوق العاده زیبایی طراحی شده است و با توضیحات و جزئیات ذکر شده خدمت شما ارائه میگردد , این طرح زیبا را میتوانید از طریق فروشگاه معماری ایران وب سایت تخصصی معماری ۹۸ تهیه نمایید که بدین منظور در ادامه لینک خرید و دانلود آنی برای این محصول ارائه شده است .

 ۴۲۰۰۰ تومان – خرید و دانلود آنی برو به مرحله پرداخت      مورد به سبد خرید اضافه شد  
  
 تگ ها :  پروژه کامل مجتمع تجاریپلان مجتمع تجارینقشه مجتمع تجاری
 امتیاز به این صفحه (1 امتیاز, میانگین: 5٫00 از 5)







Loading...
	 
 قبلیپروژه معماری فرودگاه ( کد , تری دی , رندر , شیت , psd , pdf و … )


	 
 بعدیپروژه معماری موزه آب ( کد , تری دی , رندر , شیت , psd , pdf و … )




درباره نویسنده



امید اژدری 

	
	






مطالب مشابه
	 مطالعات مرکز توانبخشی معلولین ذهنی

	 مقاله بررسی آثار تاریخی زندیه ( 36 صفحه )

	 رساله معماری پژوهشکده نجوم

	 خانه آبشاری ( عکس – نقشه – فیلم – سه بعدی )

	 پاورپوینت تحلیل عصارخانه شاهی اصفهان (29 اسلاید)

	 پاورپوینت تحلیل نظام تقسیم شهری (20 اسلاید )

	 پاورپوینت تجزیه و تحلیل فرهنگسرای فرشچیان

	 پاورپوینت طاق , قوس و گنبد در معماری اسلامی



پاسخ دهید لغو پاسخ
نشانی ایمیل شما منتشر نخواهد شد. بخشهای موردنیاز علامتگذاری شدهاند *

  Time limit is exhausted. Please reload the CAPTCHA.
 ×  = چهل

  



سایر بخش ها



جزوه مفهوم پرسپکتیو معماری
 آبان ۲۵, ۱۳۹۵




رساله معماری خانه معرق
 شهریور ۲۰, ۱۳۹۶




رساله کامل مجتمع تجاری ( اتوکد – تری دی مکس – رندر – رساله )
 تیر ۱۵, ۱۳۹۶




دانلود رایگان فایل اتوکد نما و برش انواع ستون های نما
 خرداد ۰۳, ۱۳۹۶




پروژه آماده معماری موزه ( اتوکد – رویت – رندر – پوستر )
 دی ۱۳, ۱۳۹۶




دانلود رایگان پلان خانه چارلز انیس اثر فرانک لوید رایت
 خرداد ۱۸, ۱۳۹۶




مدل سازی حوض آب در تری دی مکس
 آبان ۱۳, ۱۳۹۵




دانلود رایگان پلان خانه فیشر اثر لویی کان
 اردیبهشت ۲۹, ۱۳۹۶




دانلود رایگان پلان اجرایی مترو
 خرداد ۲۱, ۱۳۹۶




پاورپوینت تحلیل معماری عکاسی
 آذر ۱۹, ۱۳۹۵








 تازه ها

مطالعات مرکز توانبخشی معلولین ذهنی
 دی ۱۱, ۱۴۰۲




مقاله بررسی آثار تاریخی زندیه ( 36 صفحه )
 دی ۰۵, ۱۴۰۲




رساله معماری پژوهشکده نجوم
 آذر ۱۵, ۱۴۰۲




خانه آبشاری ( عکس – نقشه – فیلم – سه بعدی )
 آذر ۰۷, ۱۴۰۲




پاورپوینت تحلیل عصارخانه شاهی اصفهان (29 اسلاید)
 آبان ۲۹, ۱۴۰۲




محبوب

جزوه pdf آموزش اتوکد 2017
 فروردین ۰۴, ۱۳۹۷




دانلود رایگان نقشه اتوکدی تمامی منطقه های تهران و تبریز
 دی ۰۶, ۱۳۹۵




رساله مجتمع تجاری تفریحی
 فروردین ۲۱, ۱۳۹۶




مجموعه کامل آبجکت پست پروداکشن در فتوشاپ
 تیر ۱۱, ۱۳۹۶




4 نقشه کامل استخر عمومی و مسکونی DWG
 اسفند ۱۴, ۱۴۰۰




 نظرات	 


امید اژدری در ۰۵ دی در: خانه آبشاری ( عکس - نقشه - فیلم - سه بعدی )
با سلام لینک بعد از خرید به ایمیل ارسال میشه و روی مرورگر هم نمایش داد ...


	 


حمید در ۰۲ دی در: خانه آبشاری ( عکس - نقشه - فیلم - سه بعدی )
سلام چرا من فایل خریداری کردم برای هیچی نیومد نه لینکی روی صفه بود و ...


	 


امید اژدری در ۱۸ آذر در: دانلود رایگان پروژه مجتمع مسکونی ( اتوکد - سه بعدی )
سلام پسورد فایل www.memari98.com هست ...


	 


بهاره سامی پور در ۰۷ آذر در: دانلود رایگان پروژه مجتمع مسکونی ( اتوکد - سه بعدی )
سلام وقت بخیر من فایل مجتمع مسکونی رو دانلود کردم بعد دانلود ازم پسورد ...


	 


امید اژدری در ۲۱ آبا در: دانلود رایگان نقشه اتوکدی تمامی منطقه های تهران و تبریز
لینک فعال هست جناب ...





برچسبlulhvd98 آموزش اتوکد آموزش اتوکد Auto CAD آموزش تری دی مکس آموزش معماری آموزش نرم افزار های معماری اسکیس رساله هتل ریپورتاژ آگهی سبک های معماری شیت بندی معماران معماری معماری اسلامی معماری ایرانی نقشه پاورپوینت آثار زاها حدید پاورپوینت آثار سانتیاگو کالاتراوا پاورپوینت آثار فرانک لوید رایت پاورپوینت برنامه فیزیکی پاورپوینت تحلیل روستا پاورپوینت مرمت ابنیه تاریخی پروژه معماری فرهنگسرا پروژه معماری موزه پروژه معماری هتل پروژه کامل بیمارستان پروژه کامل ترمینال پروژه کامل فرهنگسرا پروژه کامل فرودگاه پروژه کامل مجتمع تجاری پروژه کامل مجتمع مسکونی پروژه کامل موزه پروژه کامل هتل پروژه کامل کتابخانه پلان پلان بیمارستان پلان فرهنگسرا پلان فرودگاه پلان مجتمع مسکونی پلان مسجد پلان موزه پلان هتل پلان ویلا پلان کامل مجتمع مسکونی پلان کتابخانه





عضویت در خبرنامه
جهت عضویت در خبرنامه ایمیلی ما ایمیل خود را در کادر زیر وارد کرده
و سپس دکمه Enter را بفشارید.
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خرید و فروش فایل معماری





وب سایت تخصصی معماری و عمران , فروشگاه معماری و عمران 98
 

 معماری 98 وب سایتی تخصصی در زمینه معماری و عمران پا به این عرصه نهاد. ما در ابتدا فعالیت خویش را بر پایه اصول پنج گانه کیفیت خدمات و محصولات , احترام , مشتری مداری , افزایش و گسترش دانش و ارائه مطالب و مقالات جدید روز دنیا گسترش می دهیم. ما در سیاست کاری خود سعی کرده ایم بهترین قیمت و بهترین کیفیت را برای متفاوت بودن انتخاب کنیم.
در حال حاظر طیف فعالیت معمار 98 روی برخی موضوعات تخصصی چون آموزش معماری ( آموزش Revit , آموزش اتوکد Auto CAD , آموزش اسکیس ، راندوف کروکی ، شیت بندی , آموزش تری دی مکس , آموزش فتوشاپ در معماری ) , طرح معماری ( طرح1 , طرح 2 , طرح 3 , طرح 4 , طرح 5 ) , نقشه های معماری , دکوراسیون داخلی و خارجی , تحقیق , برنامه های فیزیکی , دانلود نرم افزار های معماری , جزوه و کتاب های درسی ( کتاب های معماری , کتاب های عمران , کتاب های نایاب معماری , بهترین کتاب های معماری و عمران ) و .... می چرخد. معماری 98 در چرخه فعالیت خود هدف ها و برنامه های بزرگی برای اجرا دارد.
تمامی کالاها و خدمات حسب مورد دارای مجوز های لازم از مراجع مربوطه می باشند و فعالیتهای این سایت تابع قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران می باشد
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موضوعات
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درباره معماری 98

 معماری ۹۸ درعرصه معماری و عمران اقدام به فعالیت نموده است . وب سایت تخصصی معماری ۹۸ بروز ترین مطالب و مقالات معماری و عمران را ارائه میدهد. پیش از پیش لازم به ذکر است مفتخر و خرسندیم بتوانیم مطالبی ارزشمند و جدید ارائه دهیم تا در رشد , پیشرفت و برطرف کردن بخش کوچکی از نیاز های شما معماران و مهندسین گرامی قدمی هر چند کوچک برداشته باشیم. ....
هدف ما فعالیت همچون سایر وب سایت های معماری و عمران نمی باشد , معمار98 حرفه ای تر عمل می کند. با همت و پشتکار تیم معماری 98 و همراهی شما عزیزان قصد داریم تا بزرگ ترین مرجع معماری و عمران باشیم.
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